Monitoraggio dei prezzi dei refrigeranti
1. Informazioni generali sull’azienda:
· Fatturato (in Euro)
	<10 milioni 
	☐
	10-50 milioni
	☐
	>50-200 milioni
	☐
	>200 milioni
	☐


· Quantità media di refrigerante acquistato all’anno
	<50-100
	☐
	>100-250 
	☐
	>250-500
	☐
	>500
	☐


2. Andamento dei prezzi del refrigerante
☐ Percentuale (IVA esclusa; indicare altre imposte ; prendere il 2014 dato base)

☐ Euro (prezzo in euro per tonnellata ; IVA esclusa ; indicare altre imposte)
· Refrigerante, prezzo medio/ andamento dei prezzi nel trimestre 4/2015 and 1/2016 

Assicurarsi che i prezzi riportati facciano riferimento sempre alla stessa quantità di refrigerante in un contenitore di eguali dimensioni. Scegliere il formato più comune per la vostra attività
	
	2014
	Trimestre 4/2015
	Trimestre 1/2016

	Refrigerante
	base
	Prezzo all’ingrosso
	Prezzo al dettaglio
	Prezzo all’ingrosso
	Prezzo al dettaglio

	R134a
	100
	
	
	
	

	R404A
	100
	
	
	
	

	R407A
	100
	
	
	
	

	R407C
	100
	
	
	
	

	R407F
	100
	
	
	
	

	R410A
	100
	
	
	
	

	R422D
	100
	
	
	
	

	R449A
	100
	
	
	
	

	R448A
	100
	
	
	
	

	R507
	100
	
	
	
	

	R717 (ammoniaca)
	100
	
	
	
	

	R744 (CO2)
	100
	
	
	
	

	R290 (propano)
	100
	
	
	
	

	Altri 

(inserire nome)
	100
	
	
	
	


Si prega di inviare il questionario compilato alla mai questionnaire@oekorecherche.de entro la fine di aprile. Grazie per la vostra collaborazione! 
OR








